[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №5

12.02.2004

         Санкт-Петербург

«О формировании

избирательной комиссии МО №71

по выборам депутатов

Муниципального Совета»

В целях подготовки и проведения выборов, обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, в соответствии со ст.14 Закона  Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов в Санкт-Петербурге»,

Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Начать процедуру формирования избирательной комиссии МО №71 по выборам депутатов Муниципального Совета на основе предложений общественных объединений, политических партий, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

2. Установить численность ИКМО по выборам депутатов Муниципального Совета в количестве 9 человек.

3. Установить срок приема предложений в состав ИКМО по выборам депутатов Муниципального Совета в течение 30 дней со дня опубликования сообщения о формировании ИКМО в муниципальной газете «Вестник МО №71».

4. Опубликовать настоящее постановление и информацию о формировании ИКМО в муниципальной газете «Вестник МО №71»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Муниципального Совета  Яхина Р.А.

Председатель Муниципального Совета                                                                  Р.А.Яхин